



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S TORVET, RUDKØBING**

**C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. august 2020

---

Thomas Borg

**CVR-NR. 27 50 40 94**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Torvet, Rudkøbing c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 27 50 40 94 Stiftet: 17. december 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Thomsen Peter Dalsgaard Jørgensen
<b>Komplementar</b>	EJENDOMSELSKABET TORVET, RUDKØBING ApS
<b>Kommanditister</b>	Ricki William Nielsen Henrik Thomsen Per Knudsen Anders Brøgger Birthe Mejlgaard Green & Blue Products ApS Jørgen Salomonsen Kaj Nøttrup Peter Dalsgaard Jørgensen Kel Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Totalbanken Bredgade 95 5560 Aarup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen (ejerlejlighederne 1, 4 og 5) beliggende Torvet 2, Rudkøbing. Ejendommen er udlejet til erhvervsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Bogført værdi pr. balancedag udgør 1.400 tkr. mod 1.440 tkr. sidste år. Ejendommen er i efteråret 2015 sat til salg for 1,8 mio. kr. Der har efterfølgende været modtaget indikative bud på ejendommen, der spænder fra 1,4 til 1,6 mio. kr. Hertil skal fradrages omkostninger afledt af salget. Pt. har de indikative bud imidlertid ikke resulteret i et salg af ejendommen, idet selskabets ledelse ikke har ville afstå ejendommen under udbudsprisen. Det er ledelsens forventning, at ejendommen vil kunne afstås til udbudsprisen på 1,8 mio. kr., men anerkender, at værdien ud fra de indikative bud og liggetiden, kan være behæftet med betydelig usikkerhed, herunder salgsprovenuet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -137 tkr. mod -25 tkr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

For det kommende år har ledelsen opgjort et samlet likviditetsbehov i størrelsesordenen 60 tkr., der forventes finansieret ved at 2 af kommanditister indfrier en del af deres gæld til selskabet eller yderligere indskud fra selskabets øvrige kommanditister. Det er ledelsens forventning at indbetalingerne i lighed med tidligere år, vil blive foretaget, og aflægges som følge heraf regnskabet, efter de principper der gælder for virksomheder i drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-35.425</b>	<b>79.263</b>
Af- og nedskrivninger.....		-39.945	-39.945
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-75.370</b>	<b>39.318</b>
Andre finansielle indtægter.....		18.866	12.850
Andre finansielle omkostninger.....		-80.260	-77.386
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-136.764</b>	<b>-25.218</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-136.764	-25.218
<b>I ALT</b> .....		<b>-136.764</b>	<b>-25.218</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		1.400.275	1.440.220
Materielle anlægsaktiver.....	1	1.400.275	1.440.220
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.400.275</b>	<b>1.440.220</b>
Andre tilgodehavender.....		222.127	219.091
Tilgodehavender.....		222.127	219.091
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>222.127</b>	<b>219.091</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.622.402</b>	<b>1.659.311</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		2.371.245	2.161.245
Overført overskud.....		-2.025.861	-1.889.097
<b>EGENKAPITAL.....</b>	2	<b>345.384</b>	<b>272.148</b>
Nykredit.....		317.689	397.641
Anden gæld.....		320.000	220.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	637.689	617.641
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	109.487	98.843
Gæld til pengeinstitutter.....		166.077	398.982
Anden gæld.....		363.765	271.697
Kortfristede gældsforpligtelser.....		639.329	769.522
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.277.018</b>	<b>1.387.163</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.622.402</b>	<b>1.659.311</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

						Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>						<b>1</b>
					Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....					3.031.007	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>					<b>3.031.007</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....					1.590.787	
Årets afskrivninger .....					39.945	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>					<b>1.630.732</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>					<b>1.400.275</b>	
 <b>Egenkapital</b>						 <b>2</b>
			Komman- ditistind- betalinger	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		2.161.245	-1.889.097		272.148	
Indbetalinger i året.....		210.000			210.000	
Forslag til resultatdisponering.....			-136.764		-136.764	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>		<b>2.371.245</b>	<b>-2.025.861</b>		<b>345.384</b>	
<p>Selskabskapitalen er i årets løb forøget med 60.595 kr. og andrager pr. 31. december 2019 828.307 kr.            Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.            Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.</p>						
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						 <b>3</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Nykredit.....	397.642	79.953	79.280	477.517	79.876	
Anden gæld.....	349.534	29.534	0	238.967	18.967	
	<b>747.176</b>	<b>109.487</b>	<b>79.280</b>	<b>716.484</b>	<b>98.843</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>						
Ingen.						

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 398 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.400 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Totalbanken A/S er afgiver følgende:

Ejerpantebrev 2,2 mio. kr. i matr. nr. 0360 A beliggende Torvet 2, 5900 Rudkøbing, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.400 tkr.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****6**

Selskabets ejendom måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Bogført værdi pr. balancedag udgør 1.400 tkr. mod 1.440 tkr. sidste år. Ejendommen er i efteråret 2015 sat til salg for 1,8 mio. kr. Der har efterfølgende været modtaget indikative bud på ejendommen, der spænder fra 1,4 til 1,6 mio. kr. Hertil skal fradrages omkostninger afledt af salget. Pt. har de indikative bud imidlertid ikke resulteret i et salg af ejendommen, idet selskabets ledelse ikke har ville afstå ejendommen under udbudsprisen. Det er ledelsens forventning, at ejendommen vil kunne afstås til udbudsprisen på 1,8 mio. kr., men anerkender, at værdien ud fra de indikative bud og liggetiden, kan være behæftet med betydelig usikkerhed, herunder salgsprovenuet.

**Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
2 (2018: 2)

Selskabets ansatte udgør direktionen, der ikke modtager vederlag.
